
UCHWAŁA NR LXXVI/728/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę 55.600,00 zł (słownie zł: pięćdziesiąt pięć 
tysięcy sześćset) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w związku z pismem Łódzkiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2024 r. z dnia 15.02.2024 r. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/715/23 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A322C30C-E3FC-4DB0-BFC9-DE112F629723. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/728/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego na 2024 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów 

1. 2. 3. 4. 5. 
   OGÓŁEM 55.600 

855   Rodzina 55.600 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

55.600 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

55.600 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A322C30C-E3FC-4DB0-BFC9-DE112F629723. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/728/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego na 2024 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody 
1. 2. 3. 4. 5. 
   OGÓŁEM 958.849 

750   Administracja publiczna 1.149 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.149 
  0690 Wpływy z usług 1.149 

855   Rodzina 957.700 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

957.700 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

957.700 

Dz. 750 „Administracja publiczna” 
Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie   

§ 0690. - opłaty za udostępnianie danych osobowych   - 1.149 zł 
Dz. 855  „Rodzina”  
Rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
§ 0980. – Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego – 

958.849 zł 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A322C30C-E3FC-4DB0-BFC9-DE112F629723. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/728/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 r.
	Załącznik 2 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 r.
	§ 0690 w zał.2
	§ 0980 w zał.2



